

Aika: 16.-22.6.2023
Paikka: Sähköpostikokous
Läsnä: Mika Passila, työryhmän pj
Päivi Reiman, sihteeri
Petri Pylvänäinen, IS vs. sarjapäällikkö
Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö
Mari Sami, LS sarjapäällikkö – jääväsi itsensä kohdan 2. käsittelystä
Neea Lampinen
Poissa: Jouni Nurkkala

1. Turun Toverit, BLD Ringette, Jää-Kotkat ja Raison Nuorisokiekko hakevat lupaa yhdistelmäjoukkueelle C-nuorten kilpasarjaan

Turun Toverit, BLD Ringette, Jää-Kotkat ja Raison Nuorisokiekko hakevat (liite1) lupaa ilmoittaa yhdistelmäjoukkue C-nuorten kilpasarjaan kaudelle 2023-2024.

Päätös:

Myönnetään seuroille Turun Toverit, BLD Ringette, Jää-Kotkat ja Raison Nuorisokiekko lupa ilmoittaa neljän seuran yhdistelmäjoukkue C-nuorten CSarjaan kaudelle 2023-2024. Sarjaan ilmoitettavassa joukkueessa saa peluuttaa kaikkia ko. seurojen C-ikäluokkaan oikeutettuja pelaajia (Kilpailusääntöjen ikärajoja ja ali-/yli-ikäisyysmääräyksiä noudattaen). Seurojen on keskenään sovittava mikä seura tekee joukkueen sarjailmoittautumisen. Joukkueen voi nimetä haluamallaan tavalla.

Perustelut:

Yhdelläkään seuralla ei ole yksinään riittävää määrää oikean ikäisiä pelaajia koko kauden kestävään sarjaan.

2. Forssan Palloseuran Junioreiden turnauslupahakemus

Forssan Palloseuran Juniorit hakee (liite2) lupaa C-nuorten turnaukselle 9.9.2023.

Päätös:

Myönnetään Forssan Palloseuran Junioreille lupa järjestää C-nuorten ikäluokan turnaus 9.9.2023.

Perustelut:

ETT puoltaa turnausta sillä ehdolla, että turnauksessa käytetään Forssan tuomareiden lisäksi myös Varsinais-Suomen tuomareita. Turnausjärjestäjä vastaa kaikista tuomarikuluista.

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.